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Календарный учебный график на учебный год о~ной формы обучения 2024 года набора 

Направление : 35.03.06 Агроинженерия 

Направленность (профиль): Технологическое оборудование для хранения и переработки сельскох
озяйственной 

продукции Колпаков Н.А. 

_,,, ____ 2о/lг. 

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 

lll 

1V 

У У у у У У У у :..-у 1У 1У " у У У '1 1" ,;_у У- v У " v " г~ " " j 

r -=-~эк :;::::: ,,- :;:::::= г-ЭгfУУКККККККУУ 
~ ~ ~ ~~ э ~ 

:. э ~ ~ ~ ** 
,---- • э к э э'к" к к к к к п п п п п п 

r-;-r- 3r-;-
r-.-- кт 

4rf 
э ~~ к к к к к п п п п п п 
~~ ~:=;- iri 

➔~ itt 
э::f~ Пд Пд Пд +tt д д д к к к к к к к к 

э~~ ½гi-

Сводные данные 

Курс 1 Курс 2 

Сем. 1 Сем. 2 Всеrо Сем. З Сем. 4 Всеrо 

~,-
Теореmческое обучение и практики 165/6 16 5/6 334/6 165/6 162/6 331/6 

э Экзаменационные сессии 15/6 22/6 41/6 15/6 15/6 34/6 

у Учебная пракmка 
4 4 

п Производственная пракmка 
6 6 

Пд Преддипломная пракmка 

Подготовка к процедуре защиты и 

д защита выпускной 

квалификационной работы 

к Продолжительность каникул 7дн 49дн 56дн 7дн 4Здн 50дн 

* 
Нерабочие праздничные дни (не 8дн 5дн 13дн 8дн Sдн 13дн 

включая воскресенья) 

Продолжительность 147дн 219дн 366дн 147 дн 218дн 365дн 

Високосный год ~ □ 

Сем. 5 

165/6 

15/6 

7дн 

8дн 

147 ДН 

Курс 3 
Сем. б всего Сем. 7 

162/6 331/6 165/6 

15/6 34/6 22/6 

6 6 

4Здн 50дн 

5дн 13дн 8дн 

218дн 365дн 14Здн 

□ 
СОГЛАСОВАНО 

Проректор по УР 

Начальник УРиКО 

Начальник ИМО 

Декан 

Курс4 

Сем . 8 Всеrо 

123/6 292/6 

13/6 35/6 

4 4 

4 4 

бlдн бlдн 

5дн lЗдн 

222дн 365дн 

□ 

Итого 

129 
2/6 

152/6 

4 

12 

4 

4 

217 дн 

52дн 

~валишин С.И . 

,
~~:рокина С . В . 

Шорина И .В . 

Пирожков Д . Н . 
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