

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего образования "Алтайский государственный аграрный университет"

Календарный учебный график на учебный год очной формы обучения 2024 года набора

Документ подписан простой электронной подписью

Направление: 35.03.06 Агрономия

Специальность (профиль): Технологическое оборудование для хранения и переработки сельскохозяйственной

продукции

ФИО: Плешаков Владимир Александрович

Должность: Врио ректора

Дата подписания: 18.11.2023 45:20:10

Уникальный программный код:

cf3461e360a650647732083c65a949056ef72

УТВЕРЖДАЮ

Ректор

Колпаков Н.А.

" 01 2024 г.

		Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август
		1	2	3	4	5	6
Год	Семестр	1	2	3	4	5	6
		1	2	3	4	5	6
I	1	1	2	3	4	5	6
	2	1	2	3	4	5	6
II	1	1	2	3	4	5	6
	2	1	2	3	4	5	6
III	1	1	2	3	4	5	6
	2	1	2	3	4	5	6
IV	1	1	2	3	4	5	6
	2	1	2	3	4	5	6

Сводные данные

		Курс 1			Курс 2			Курс 3			Курс 4			Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Сем. 6	Всего	Сем. 7	Сем. 8	Всего	
У	Теоретическое обучение и практики	16 5/6	16 5/6	33 4/6	16 5/6	16 2/6	33 1/6	16 5/6	16 2/6	33 1/6	16 5/6	12 3/6	29 2/6	129 2/6
Э	Экзаменационные сессии	1 5/6	2 2/6	4 1/6	1 5/6	1 5/6	3 4/6	1 5/6	1 5/6	3 4/6	2 2/6	1 3/6	3 5/6	15 2/6
У	Учебная практика		4	4										4
П	Производственная практика					6	6		6	6				12
Пд	Преддипломная практика											4	4	4
Д	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы											4	4	4
К	Продолжительность каникул	7 дн	49 дн	56 дн	7 дн	43 дн	50 дн	7 дн	43 дн	50 дн		61 дн	61 дн	217 дн
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	8 дн	5 дн	13 дн	8 дн	5 дн	13 дн	8 дн	5 дн	13 дн	8 дн	5 дн	13 дн	52 дн
Продолжительность		147 дн	219 дн	366 дн	147 дн	218 дн	365 дн	147 дн	218 дн	365 дн	143 дн	222 дн	365 дн	
Високосный год		<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>				

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР

Начальник УРиКО

Начальник ИМО

Декан

Завалишин С.И.
Сорокина С.В.
Шорина И.В.
Пирожков Д.Н.